



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 109 139
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INISSION LØKKEN AS
Forretningsadresse: Industriveien 4
7332 LØKKEN VERK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Dragset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	384 840 491	280 116 878
Annen driftsinntekt	1		
Sum inntekter		384 840 491	280 116 878
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 594 544	536 062
Varekostnad	2	240 916 828	180 101 056
Lønnskostnad	3	66 048 112	46 932 488
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 652 322	4 282 118
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	26 084 024	18 011 025
Sum kostnader		332 106 743	249 862 748
Driftsresultat		52 733 748	30 254 130
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		61 281	
Annen renteinntekt		1 052 432	265 042
Sum finansinntekter		1 113 714	265 042
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 634 753	978 778
Annen rentekostnad		975 474	970 948
Annen finanskostnad		7 826 841	3 251 003
Sum finanskostnader		10 437 068	5 200 730
Netto finans		-9 323 355	-4 935 688
Ordinært resultat før skattekostnad		43 410 394	25 318 442
Skattekostnad på resultat	5	9 601 758	5 581 708
Ordinært resultat etter skattekostnad		33 808 636	19 736 734
Årsresultat	6	33 808 636	19 736 734



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		33 808 636	19 736 734
Totalresultat		33 808 636	19 736 734
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6		
Avsatt til annen egenkapital	6	33 808 636	19 736 734
Sum overføringer og disponeringer		33 808 636	19 736 734



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	345 701	417 228
Maskiner og anlegg	4	7 930 514	8 533 781
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 027 567	3 810 005
Sum varige driftsmidler	7	13 303 782	12 761 014
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Andre langsiktige fordringer		749 250	710 241
Sum finansielle anleggsmidler		749 250	710 241
Sum anleggsmidler		14 053 032	13 471 255
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 7	162 109 888	137 145 047
Fordringer			
Kundefordringer	7	75 338 939	84 735 004
Andre kortsiktige fordringer	7	832 895	2 321 198
Konsernfordringer	7, 8, 8	16 021 116	91 504
Sum fordringer		92 192 950	87 147 707
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 363 833	1 895 113
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 363 833	1 895 113
Sum omløpsmidler		256 666 671	226 187 867
SUM EIENDELER		270 719 702	239 659 122



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	6 974 108	6 974 108
Sum innskutt egenkapital		7 074 108	7 074 108
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	81 652 983	47 835 410
Sum opptjent egenkapital		81 652 983	47 835 410
Sum egenkapital		88 727 091	54 909 518
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	660 697	232 474
Sum avsetninger for forpliktelser		660 697	232 474
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	7 303 821	7 303 821
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 098 244	7 617 133
Sum annen langsiktig gjeld		15 402 065	14 920 954
Sum langsiktig gjeld		16 062 762	15 153 428
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		40 245 844	52 637 546
Betalbar skatt	5	9 173 535	4 328 954
Skyldig offentlige avgifter		13 369 009	15 609 021
Kortsiktig konserngjeld	8	59 680 068	62 229 670
Annen kortsiktig gjeld	7	43 461 393	34 790 986
Sum kortsiktig gjeld		165 929 849	169 596 176
Sum gjeld		181 992 611	184 749 604



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		270 719 702	239 659 122



Til generalforsamlingen i Inission Løkken AS

Årsberetning for Inission Løkken AS 2023

Virksomhet

Inission Løkken AS er engasjert i utvikling, prototypekjøring, produksjon og sammenstilling av komplekse elektronikkprodukter på oppdrag fra sine kunder. Vi jobber i hovedsak mot kunder som stiller høye krav til kvalitet og leveringsevne. Selskapet er lokalisert på Løkken Verk i Orkland kommune.

Inission Løkken AS er en del av Inission AB. Inission AB er notert på Nasdaq First North.

Inission Løkken AS tar del i en bransje som i flere år har opplevd sterk vekst, drevet av makrotrender som elektrifisering, automatisering, mobilitet og autonomi.

Utvikling og resultat

I selskapets 33. driftsår ble driftsinntektene på MNOK 384,8. Dette er en økning i omsetningen på 37 % fra året før. Resultat før skatt ble i 2023 på 43,4 MNOK, mot et resultat før skatt på 25,3 MNOK i 2022. Vi opplever en økt etterspørsel etter elektronikkproduksjon fra våre kunder. Til tross for en betydelig prisvekst på våre innsatsfaktorer, har vi klart å beholde marginene på de varer og tjenester som vi selger.

Årsregnskapet viser at totalkapitalen ved utgangen av året var på 270,7 MNOK, sammenlignet med 239,7 MNOK året før. Økningen skyldes først og fremst økt kapitalbinding på varelageret. I de siste årene har leverandørkjeden opplevd store utfordringer med å levere kritiske komponenter for produksjonen. Dette har ført til at vi har måttet sikre oss komponentene så snart de har vært tilgjengelige. Mange av våre kunder bidrar imidlertid med finansieringen av dette. Økningen av varelagerverdien må også ses på i sammenheng med omsetningsveksten.

Egenkapitalandelen per 31.12.2023 ble på 32,8 %, sammenlignet med 22,9 % pr. 31.12.2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Inission Løkken AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Ved inngangen av 2024, har vi en ordresreserve som tilsier ytterligere vekst i omsetningen.

Markedet for kritiske komponenter har vært i ubalanse gjennom store deler av 2023. Situasjonen har bedret seg på slutten av året, og i inngangen av 2024. Økt tilgang på komponenter reduserer behovet for ekstraordinære støttekjøp. Dette vil føre til at prisene på våre produkter stabiliseres og i mange tilfeller vil våre kunder oppleve en prisnedgang.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Valutarisikoen håndteres av konsernledelsen gjennom en helhetsvurdering av konsernets eksponering. Risikoen reduseres gjennom å inngå terminkontrakter. Vi har også lyktes med å bedre balansen mellom kjøp og salg i de forskjellige valutaene.

Risikoen for tap på fordringer anes som lav. Vi har ikke måttet ta vesentlige tap på fordringsmassen i de senere årene.

Selskapets likvider og rammer for kassekreditt styres gjennom en felles konsernkonto ordning for selskapene eid av Inission AB. Likviditeten i konsernet anses å være tilfredsstillende.



Forskning og utvikling

Det drives ingen egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Vi har i 2023 startet på et seksårig LEAN prosjekt. Dette er et prosjekt som er initiert på konsernivå.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet opplever en god vekst både for omsetning og resultat. Selskapet har alle forutsetninger for å kunne videreføre den positive utviklingen.

Likestilling, ikke diskriminering og tilgjengelighet

Vi jobber aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Resultatet av dette arbeidet, kan du lese mer om i ARP-rapport som er lagt ut på våre hjemmesider.

Arbeidsmiljø

Selskapet utfører årlige medarbeidersamtaler, samt medarbeiderundersøkelser, der arbeidsmiljøet blir tatt opp som særskilte tema. Undersøkelsene gir inntrykk av at arbeidsmiljøet anses for å være godt. Iverksettelse av tiltak for forbedring vurderes fortløpende.

Det totale sykefraværet i Inission Løkken AS var i 2023 på 6,2 %. Dette er en nedgang på 0,7 %-poeng fra fjoråret. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i regnskapsåret.

Styreansvar og forsikring

Selskapet har ingen styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Våre aktsomhetsvurderinger er publisert på konsernets hjemmesider, og ligger under «Quality - Policies that Inission complies with - Transparency Act».

Ytre Miljø

Inission Løkken AS har siden 2020 vært sertifisert etter ISO 14001 Miljøledelse. For å videreutvikle bærekrafts arbeidet, og for å møte det nye CSRD-direktivet, samarbeider Inission med South Pole. Med utgangspunkt i det nye direktivet er vi godt i gang med å gjennomføre kvalitetssikrede og komplette klimagassberegninger innenfor Scope 1, 2 og 3.

Løkken Verk, 4. april 2024


Erik Dragsset
Styrets leder/Daglig leder


Morten Haugen
Styremedlem


Tove Hilstad
Styremedlem



Årsregnskap 2023

**Inission Løkken
AS**

Org.nr.:997 109 139



Resultatregnskap			
Inission Løkken AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	384 840 491	280 116 878
Sum driftsinntekter		384 840 491	280 116 878
Varekostnad	2	240 916 828	180 101 056
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-4 594 544	536 062
Lønnskostnad	3	66 048 112	46 932 488
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 652 322	4 282 118
Annen driftskostnad	3	26 084 024	18 011 025
Sum driftskostnader		332 106 743	249 862 748
Driftsresultat		52 733 748	30 254 130
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		61 281	0
Annen renteinntekt		1 052 432	265 042
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 634 753	978 778
Annen rentekostnad		975 474	970 948
Annen finanskostnad		7 826 841	3 251 003
Resultat av finansposter		-9 323 355	-4 935 688
Resultat før skattekostnad		43 410 394	25 318 442
Skattekostnad på resultat	5	9 601 758	5 581 708
Resultat		33 808 636	19 736 734
Årsresultat	6	33 808 636	19 736 734
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	33 808 636	19 736 734
Sum overføringer		33 808 636	19 736 734



Balanse pr 31.12			
Inission Løkken AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	345 701	417 228
Maskiner og anlegg	4	7 930 514	8 533 781
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 027 567	3 810 005
Sum varige driftsmidler	7	13 303 782	12 761 014
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		749 250	710 241
Sum finansielle anleggsmidler		749 250	710 241
Sum anleggsmidler		14 053 032	13 471 255
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	162 109 888	137 145 047
Fordringer			
Kundefordringer	7	75 338 939	84 735 004
Kundefordringer konsern	7, 8	0	2 432
Andre kortsiktige fordringer	7	832 895	2 321 198
Konsernfordringer	8	16 021 116	89 073
Sum fordringer		92 192 950	87 147 707
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 363 833	1 895 113
Sum omløpsmidler		256 666 671	226 187 867
Sum eiendeler		270 719 702	239 659 122



Kontantstrømoppstilling		
Inission Løkken AS		
	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	43 410 394	25 318 441
Periodens betalte skatt	-4 328 954	-1 677 689
Ordinære avskrivninger	3 652 322	4 282 118
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		
Endring i varelager	-24 964 841	-50 246 807
Endring i kundefordringer	11 260 919	-30 615 088
Endring i leverandørgjeld	-10 671 539	21 931 055
Endring i andre tidsavgrensningsposter	1 851 875	13 066 391
Effekt av valutakursendringer	2 933 870	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 144 046	-17 941 579
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		
Innbetalinger ved salg av anleggsmidler		
Utbet. ved kjøp av varige driftsmidler	-2 825 090	-2 986 629
Innbetalinger på andre lånefordringer	-72 345	
Inn/utbetaling på diverse lånefordringer i konsern	-15 923 104	1 090 203
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-18 820 539	-1 896 426
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte		
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld (langs./korts.)	-1 967 306	-763 526
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (langs./korts.)	1 509 503	
Netto endring i kassekreditt		
Inn-utbetalinger av konsernbidrag		
Netto endring mellomværende selskap i samme konsern	-2 549 602	20 818 793
Innbetalinger av egenkapital		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 007 405	20 055 267
Netto endring i kontanter	1 316 103	217 263
Effekt av valutakursendringer på kontanter mv.	-847 382	
Kontantbeholdning 01.01.	1 895 113	1 677 850
Kontantbeholdning 31.12.	2 363 834	1 895 113
Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2 363 833	1 895 113



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og God regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjon

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	-384 840 491	-280 116 878
Sum	-384 840 491	-280 116 878
Geografisk fordeling		
Norge	-353 359 074	-268 102 097
Andre land	-31 481 417	-12 014 781
Sum	-384 840 491	-280 116 878

Note 2 Varer

	2023	2022
Råvarer	143 227 333	125 238 200
Varer i arbeid	13 267 959	8 458 082
Egentilvirkede ferdigvarer	10 954 596	10 658 765
Sum	167 449 888	144 355 047
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost		
	2023	2022
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	167 449 888	144 355 047
Ukuransavsetning	5 340 000	7 210 000



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	53 292 619	39 549 887
Arbeidsgiveravgift	3 846 587	2 687 528
Pensjonskostnader	4 367 477	2 991 543
Andre ytelser	4 541 429	1 703 529
Sum	66 048 112	46 932 488
Sysselsatte årsverk	102	73

Ytelser til ledende personer	Daglig leder/Styrets leder	Styremedlemmer
Lønn	1 285 300	3 411 258
Annen godtgjørelse	309 887	336 616
Sum	1 595 187	3 747 874

Daglig leder inngår i firmaets ordinære pensjonsordning. I tillegg har daglig leder og styremedlem bonusavtale som utbetales etter styrevedtak. Størrelsen av bonus er målt opp mot driftsresultat samt organisatoriske mål. Det ble totalt i 2023 utdelt 245 855 kr i bonus til styremedlemmer, hvorav 83 053 kr av bonus ble gitt til daglig leder.

Det er ikke utdelt styrehonorar eller annen særskilt godtgjørelse i 2023 til daglig leder/ styreleder eller øvrige styremedlemmer.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	167 971	210 458
Teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer	44 000	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand)	35 000	65 000
Andre tjenester utenfor revisjon	129 581	82 285
Sum	376 552	357 743

Annen bistand knytter seg til juridisk bistand i forbindelse med åpenhetsloven



Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg, bygninger	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	46 409 621	20 095 608	66 505 230
Tilgang	1 682 954	2 512 136	4 195 090
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	48 092 575	22 607 744	70 700 319
Akkumulerte avskrivninger	39 816 360	17 580 178	57 396 538
Bokført verdi per 31.12.2023	8 276 215	5 027 566	13 303 782
Årets avskrivninger	2 357 748	1 294 574	3 652 322
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Selskapet leier lokaler i Industriveien 4 på Løkken Verk, og har en 10 års leieavtale som løper til 31.12.2032. Leietager har rett til å forlengende leieavtalen med ytterligere 5 år.

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årets leiekost (NOK)
Bygninger	10	5 467 772



Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 715 118	-1 806 769	-91 651
Varebeholdning	4 750 869	2 576 999	-2 173 870
Fordringer	-255 135	-8 324	246 811
Balanseførte leieavtaler	222 554	294 796	72 241
Sum	3 003 170	1 056 701	-1 946 469

Grunnlag for beregning av utsatt skatt	3 003 170	1 056 701	-1 946 469
---	------------------	------------------	-------------------

Utsatt skatt (22 %)	660 697	232 474	-428 223
----------------------------	----------------	----------------	-----------------

Årets skattekostnad	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	43 410 394	25 318 442
Permanente forskjeller	233 962	52 957
Endring i midlertidige forskjeller	-1 946 469	-5 694 338
Skattepliktig inntekt	41 697 887	19 677 062

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 173 535	4 328 954
Endring i utsatt skattefordel	428 223	1 252 754
Skattekostnad ordinært resultat	9 601 758	5 581 708

Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 173 535	4 328 954
Sum betalbar skatt i balansen	9 173 535	4 328 954



Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	100 000	6 974 108	47 835 410	54 909 518
Årets resultat	0	0	33 808 636	33 808 636
Korrigerings av differansen i IB	0	0	8 938	8 938
Egenkapital 31.12.2023	100 000	6 974 108	81 652 984	88 727 092

Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2023	2022
Banklån	3 676 420	4 717 852
Øvrig langsiktig gjeld	6 436 009	4 707 617
Sum	10 112 429	9 425 469

NOK 1 250 000 forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Varige driftsmidler	13 303 782	12 761 014
Kundefordringer (Factoring)	75 338 939	84 737 436
Varer	162 109 888	137 145 047
Sum	250 752 607	234 643 496

Ingen fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	2 432	16 021 116	89 073
Sum	0	2 432	16 021 116	89 073

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 649 174	891 868	65 334 714	68 641 623
Sum	1 649 174	891 868	65 334 714	68 641 623

Ingen fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt

Inission Løkken AS benytter seg av en konsernkonto styrt av morselskapet Inission AB. Dette er en konsernkontoordning som er felles for de norske, svenske og finske datterselskapene i Inission. Konsernet styrer hvilke kredittrammer som gjelder for hvert datterselskap.

Note 9 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	2 363 833	1 895 145

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 100 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Inission Norge AS med forretningsadresse Industriveien 4, 7332 Løkken Verk. Selskapets regnskap er del av Inission AB's konsernregnskap. Inission AB er lokalisert i Lantvärmsgatan 4, 652 21 Karlstad, Sverige, hvor konsernregnskapet kan fås utlevert.



Styremøte 01/24 Inission Løkken AS

Inission Løkken AS

Protokoll fra styremøte 04.04.2024

Styret

X	ED	Erik Dragset (Styreformann)	X	TH	Tove Hilstad (Ansatte valgt Styremedlem)
X	MH	Morten Haugen			

Administrasjonen

X	ED	Erik Dragset	X	MH	Morten Haugen
---	----	--------------	---	----	---------------

Merknad:

Styret var beslutningsdyktig ifølge AL § 6-24.

Saknr.	Styresak
1/24	Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Saknr.	Styresak
2/24	Årsoppgjør 2023

Selskapets årsregnskap, med kontantstrømoppstilling, samt noter og forslag til styrets årsberetning ble gjennomgått.

Revisor oppsummerte årsoppgjørrevisjonen for 2023, og hadde den årlige samtalen med styret uten at administrasjonen var til stede.

Vedtak

Regnskapet godkjennes, og fremlegges generalforsamlingene for vedtak.

Styret foreslår at disponeringen av selskapets resultat blir som foreslått i årsregnskapet.

Forslag til styrets årsberetning for selskapet vedtas.

Saknr.	Styresak
13/23	Innkalling GF 2024

Forslag til innkalling til generalforsamling ble gjennomgått.

Vedtak

Innkalling til generalforsamling vedtas, med endring av møtedato til den 7.5.2024 Kl. 11:00.



Styremøte 01/24 Inission Løkken AS

Saknr.	Styresak
3/24	Evt. Ingen saker

Løkken Verk, 04.04.2024


Erik Dragset


Morten Haugen


Tove Hilstad



Styremøte 02/24 Inission Norge AS

Inission Norge AS

Protokoll fra styremøte 04.04.2024

Styret

X	BL	Fredrik Berghel (Styreformann)	X	TH	Tove Hilstad (Ansatte valgt Styremedlem)
X	HR	Håkan Rååd	X	LI	Linda Ingstad (Ansatte valgt vara - observatør)

Administrasjonen

X	ED	Erik Dragset	X	MH	Morten Haugen
X		Revisor (sak 12/24)			

Merknad:

Styret var beslutningsdyktig ifølge AL § 6-24.

Saknr. Styresak

10/24 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

Saknr. Styresak

11/24 Godkjenning av referat fra forrige styremøte, SM 01/24

Vedtak

Protokollene vedtas slik de ble fremlagt.

Saknr. Styresak

12/24 Årsoppgjør 2023

Selskapets årsregnskap, med kontantstrømoppstilling, samt noter og forslag til styrets årsberetning ble gjennomgått.

Revisor oppsummerte årsoppgjørrevisjonen for 2023, og hadde den årlige samtalen med styret uten at administrasjonen var til stede.

Vedtak

Regnskapet godkjennes, og fremlegges generalforsamlingene for vedtak.

Styret foreslår at disponeringen av selskapets resultat blir som foreslått i årsregnskapet.

Forslag til styrets årsberetning for selskapet vedtas.

Saknr. Styresak

13/24 Innkalling GF 2024



Styremøte 02/24 Inission Norge AS

Forslag til innkalling til generalforsamling ble gjennomgått.

Vedtak

Innkalling til generalforsamling vedtas, med endring av møtedato til den 7.5.2024 kl. 11:00.

Saknr. Styresak

14/24

Evt.

Ingen saker

Saknr. Styresak

15/24

Oppsummering av møtet

Ingen nye saker til oppfølging.

Saknr. Styresak

16/24

Neste møte

Onsdag 26.4.2021 fra kl. 12:00 – 14:30.

Løkken Verk, 04.04.2024

Erik Dragset

Fredrik Berghel

Håkan Rååd

Tove Hilstad